EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 22.013/2019/2022

O Diretor Superintendente do Foztrans – Instituto de Transportes e Trânsito de
Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regulamento Interno do Instituto, aprovado pelo Decreto 11.625, de
09/01/1998 e em complementação aos procedimentos do Concurso Público nº
001/2019,

TORNA PÚBLICO

Art.1º DESCLASSIFICA o candidato constante na tabela abaixo, por não
comparecimento na data solicitada no Edital n.º 22.012/2019/2022, publicado
no Diário Oficial n.º 4.542, de 23 de novembro de 2022 – Foztrans, sendo
assim desclassificado conforme Edital de Abertura.

Cargo: Assistente Administrativo Júnior – Pessoa com Deficiência

Inscrição Candidato Classificação
PcD

Classificação
Geral

0038575  João Lucas de Araújo 2º 34º

Foz do Iguaçu, 05 de dezembro de 2022

Robson Lima Souza
Diretor Superintendente Interino